[image: amblema%201][image: stema_JPG] 
  REPUBLIKA E KOSOVËS
  REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPŠTINA ŠTIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Drejtoria e Arsimit
Uprava za Obrazovanje//Department of Education
Duke u bazuar në konkursin e shpallur nga DKA me numër të refereccës së rekrutimit 05-610/01-0027090/18 me nr të protokollit 05/321 i datës 07.09.2018,  në bazë të nenit 9 të Udhëzimit Administrativ (MPMS) Nr.07/2017  Komisioni i përzgjedhjes i emëruar nga Drejtori i Arsimit njofton kandidatët të cilët janë përzgjedhur për të marrë pjesë në testin me shkrim

POZITA E KONKURSIT: Një (1) mësimdhënës klasor, me kohë të caktuar, Nr.Poz.01 në ShFMU “Bajram Curri” në Petrovë

	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i Aplikuesit

	01
	Edona Selmani

	02
	Armelinda Tërshani

	03
	Arbenita Halimi Beqa

	04
	Fadil Ismajli

	05
	Shemsije Topalli

	07
	Drenusha Mehmeti



POZITA E KONKURSIT: Një (1) mësimdhënës klasor, me kohë të caktuar (punën e fillon në muajin dhjetor), Nr.Poz.02 në ShFMU “Bajram Curri” në Petrovë

	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i Aplikuesit

	01
	Arbenita Halimi Beqa

	02
	Xheneta Zeqiri

	03
	Mejreme Salihu

	04
	Marigonë Avdiu

	05
	Fadil Ismajli

	06
	Shemsije Topalli

	07
	Artë Hoxha



POZITA E KONKURSIT: Një (1) mësimdhënës klasor, me kohë të caktuar (punën e fillon në muajin dhjetor), Nr.Poz.03 në ShFMU “Bajram Curri” në Petrovë

	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i Aplikuesit

	01
	Erëza Rashiti

	02
	Valza Zymeri

	03
	Alma Gashi

	04
	Fadil Ismajli

	05
	Eglantina Ramadani

	06
	Shemsije Topalli

	08
	Artë Hoxha

	09
	Edona Selmani




POZITA E KONKURSIT: Një (1) mësimdhënës i gjuhës angleze me kohë të caktuar, Nr.Poz.04 në ShFMU “Emin Duraku” në Shtime 

	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i Aplikuesit

	01
	Arian Sadiku

	02
	Arbnora Emini

	03
	Albana Hyseni

	04
	Albana Qeriqi

	05
	Arjeta Muharremi

	06
	Nora Aliu

	07
	Vahide Pajaziti

	08
	Qëndresa Rashiti

	09
	Erdina Iballi

	10
	Deniza Canolli

	11
	Donika Zeqiri

	12
	Trëndelina Spahiu

	13
	Afërdita Emini

	14
	Natyrë Shabani

	15
	Arbresha Salihaj

	16
	Edona Troshupa

	17
	Marigona Ahmeti

	18
	Fatlinda Rexhaj

	19
	Fadil Qorrolli

	20
	Fitore Ibrahimi

	21
	Jehonë Abazi

	22
	Mirjetë Beqiri

	23
	Besa Qorrolli

	24
	Sazana Salihaj

	25
	Blerina Rushiti

	26
	Alije Kllokoqi



POZITA E KONKURSIT: Një (1) mësimdhënës i gjuhës angleze me kohë të caktuar, me 14 orë, Nr.Poz.05 në ShFMU “Emin Duraku” në Shtime

	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i Aplikuesit

	01
	Arbnora Emini

	02
	Albana Hyseni

	03
	Arjeta Muharremi

	04
	Nora Aliu

	05
	Qëndresa Rashiti

	06
	Erdina Iballi

	07
	Deniza Canolli

	08
	Donika Zeqiri

	09
	Trëndelina Spahiu

	10
	Afërdita Emini

	11
	Natyrë Shabani

	12
	Edona Troshupa

	13
	Albina Bytyqi

	14
	Fatlinda Rexhaj

	15
	Fadil Qorrolli

	16
	Fitore Ibrahimi

	17
	Jehonë Abazi

	18
	Besa Qorrolli

	19
	Sazana Salihaj

	20
	Blerina Rushiti

	21
	Alije Kllokoqi



POZITA E KONKURSIT: Një (1) mësimdhënës i gjuhës angleze me kohë të caktuar (punën e fillon nha muaji dhjetor), Nr.Poz.06 në ShFMU “Hasasn Prishtina” në Godanc

	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i Aplikuesit

	01
	Albana Hyseni

	02
	Albana Qeriqi

	03
	Arjeta Muharremi

	04
	Nora Aliu

	05
	Fitore Ibrahimi

	06
	Qëndresa Rashiti

	07
	Erdina Iballi

	08
	Deniza Canolli

	09
	Donika Zeqiri

	10
	Afërdita Emini

	11
	Natyrë Shabani

	12
	Arbresha Salihaj

	13
	Edona Troshupa

	14
	Mersime Azizi

	15
	Fadil Qorrolli

	16
	Fëllënzë Rushiti

	17
	Mirjetë Beqiri




POZITA E KONKURSIT: Një (1) mësimdhënës klasor me kohë të caktuar, Nr.Poz. 07 në ShFMU “Lasgush Poradeci” në Muzeqinë

	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i Aplikuesit

	01
	Erëza Rashiti

	02
	Arbenita Halimi Beqa

	03
	Valza Zymeri

	04
	Mejreme Salihu

	05
	Shpend Fejzullahu

	06
	Ibadete Rexhaj

	07
	Edona Bajrami

	08
	Fadil Ismajli

	09
	Shemsije Topalli

	10
	Artë Hoxha

	11
	Yllka Shaqiri



POZITA E KONKURSIT: Një (1) mësimdhënës klasor me kohë të caktuar (punën e fillon me dt. 10. 11. 2018), Nr.Poz. 08 në ShFMU “Lasgush Poradeci” në Muzeqinë

	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i Aplikuesit

	01
	Festona Rexhepi

	02
	Xheneta Zeqiri

	03
	Shpend Fejzullahu

	04
	Ibadete Beqaj

	05
	Marigonë Avdiu

	06
	Edona Bajrami

	07
	Fadil Ismajli

	08
	Eglantina Ramadani

	09
	Shemsije Topalli

	10
	Drenusha Mehmeti

	11
	Artë Hoxha

	12
	Shkurte Musliu



POZITA E KONKURSIT: Një (1) mësimdhënës i Gjeografisë me 7 orë, Nr.Poz.09 në ShFMU “Lasgush Poradeci” në Muzeqinë

	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i Aplikuesit

	01
	Visar Brahimi

	02
	Bashkim Rashiti

	03
	Mimoza Zeqiri

	05
	Ardian Ademaj

	06
	Hysnije Sopa

	07
	Nexhat Rashiti

	08
	Shkurte Shaqiri

	09
	Atdhe Shabani

	10
	Mustaf Gashi

	11
	Ardiana Jashanica



POZITA E KONKURSIT: Një (1) mësimdhënës klasor, Nr.Poz. 10 në ShFMU “Skenderbeu” në Reçak

	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i Aplikuesit

	01
	Edona Selmani

	02
	Arbenita Halimi Beqa

	03
	Erëza Rashiti

	04
	Valza Zymeri

	05
	Alma Gashi

	06
	Xheneta Zeqiri

	07
	Mejreme Salihu

	08
	Marigonë Avdiu

	09
	Luljeta Dreni

	10
	Shemsije Topalli

	11
	Drenusha Mehmeti

	12
	Shkurte Musliu

	13
	Artë Hoxha

	14
	Yllka Shaqiri

	15
	Blerina Mahmuti

	16
	Ermira Bajraktari



POZITA E KONKURSIT: Një (1) mësimdhënës klasor, Nr.Poz. 11 në ShFMU “Idriz Ajeti” në Pjetërshticë paralelja e ndarë në Karaqicë

	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i Aplikuesit

	01
	Arbenita Halimi Beqa

	02
	Alma Gashi

	03
	Bafti Ismajli

	04
	Shemsije Topalli

	05
	Shkurte Musliu

	06
	Artë Hoxha

	07
	Ermira Bajraktari



POZITA E KONKURSIT: Një (1) mësimdhënës i gjuhës angleze me 11 orë me kohë të caktuar, Nr.Poz.12 në ShML Gjimnazi “Naim Frashëri” në Shtime 

	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i Aplikuesit

	01
	Arian Sadiku

	02
	Albana Hyseni

	03
	Albana Qeriqi

	04
	Qëndresa Rashiti

	05
	Deniza Canolli

	06
	Donika Zeqiri

	07
	Edona Troshupa

	08
	Fitore Ibrahimi

	09
	Blerina Rushiti

	10
	Marigona Ahmeti



POZITA E KONKURSIT: Një (1) mësimdhënës i gjuhës gjermane me 18 orë (8 orë në shmlp, 3 orë në pjetërshticë dhe 7 orë në Godanc) Nr.Poz.13 në Shkollën e Mesme të Lartë Profesionale në Shtime 

	Nr i aplikacionit
	Emri dhe mbiemri i Aplikuesit

	01
	Marigona Ahmeti

	02
	Shkurte Biba

	03
	Veton Rexhaj




Komisioni do të ftojë aplikuesit  përmes mesazhit telefonik për t`iu nënshtruar testimit. Ftesa do të përmbajë informacione lidhur me kohën, vendin dhe datën e mbajtjes së testimit.

Aplikuesit të cilët nuk janë përfshirë në listën e ngushtë, janë njoftuar paraprakisht me shkrim lidhur me të drejtën e tyre për të paraqitur vërejtjet eventuale


								Komisioni i Përzgjedhjes
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